
 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

RESPONSABILE ISTRUTTORIA: Dirigente Scolastico 

RESPONSABILE PROCEDIMENTO: Dirigente Scolastico 

Pag. 1 di 1 

          

Al Registro Elettronico 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: graduatoria definitiva in merito alla valutazione dei candidati che hanno prodotto domanda 

di partecipazione all’avviso prot. n. 17417 del 18/11/2024 per il reperimento delle seguenti 

figure INTERNE: 

1) coordinamento didattico; 

2) coordinamento dell’attività amministrativo-contabile; 

3) svolgimento attività amministrativa; 

nell’ambito del progetto “Percorso di Scuola Superiore e formazione professionale” presso 

l’Istituto Penale Minorile di Treviso. Anno Scolastico 2024/’25 – CUP C41B24000040005  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione indicato in oggetto, prot. n. 17417 del 18/11/2024; 

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 19336 del 28/11/2024; 

CONSIDERATO che sono trascorsi i termini entro i quali gli interessati potevano presentare le 

proprie osservazioni/ricorsi/reclami; 

TENUTO CONTO che non sono state presentate osservazioni/ricorsi/reclami; 

 

DISPONE 

la pubblicazione della Graduatoria definitiva: 

 

Graduatoria coordinamento didattico 

n° Cognome Nome Master Universitari Certificazioni Servizi Punteggio totale 

1 Bonetti Maria Concetta 2 3 68 73 

 

Graduatoria coordinamento dell’attività amministrativo-contabile 

n° Cognome Nome Certificazioni Servizi Punteggio totale 

1 Lucenti Gianluca 3 40 40 

 

Graduatoria svolgimento attività amministrativa 

n° Cognome Nome Certificazioni Servizi Punteggio totale 

1 Aldrighetti Elisa 5 50 55 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Gianpaolo Bortolini 
t
f 
F
i
r
m
a 
a
u

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
02

01
42

 D
E

L 
05

/1
2/

20
24

 -
 IV

.5
CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0020142 DEL 05/12/2024 - IV.5


		2024-12-05T14:02:49+0100
	GIANPAOLO BORTOLINI




